Puyo, 15 de Diciembre del 2014

Señora

Enriqueta Narcisa Ledesma Sarmiento Presidenta de la compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA. Presente.-

Estimada Señora:

La Junta General de Socios de la Compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA., resolvió elegirle a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTA de la Compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA., por un periodo de tres años de acuerdo al Art. veintiuno del estatuto de la Compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA.

La Compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Primera del Cantón Baños a cargo de la abogada Emma del Roció Tabares Caicedo, el 04 de Diciembre del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Puyo el 15 de Diciembre del 2014, con el número de inscripción 321 y el libro de repertorio con el número 336.

Atentamente,

Ing. Verónica Gabriela Aguilar Ledesma

CI. 2100239330 GERENTE GENERAL

Puyo, 15 de Diciembre del 2014

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA.

Sra. Enriqueta Narcisa Ledesma Sarmiento

CI. 1500278351 PRESIDENTATIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 324, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía NELSPRODUCT CIA. LTDA., a favor de la señora ENRIQUETA NARCISA LEDESMA SARMIENTO, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 338.

Puyo, diciembre 17 del 2014.

EL REGISTRADOR

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON PASTAZA